CÂMARA MUNICIPAL  DE SURUBIM

ESTADO DE PERNAMBUCO

Surubim – PE | Av. Monsenhor Luís Ferreira Lima, nº 95 CEP: 55.570-000 – CNPJ: 08.783.087/0001-31

www.surubim.pe.leg.br  | Telefone: (81) 3634-1330 | contato@surubim.pe.leg.br

DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO

Declaro para os devidos fins que não foi realizado nenhum processo da

contratação de estagiário nesta casa legislativa no período de janeiro de 2020 a maio de

2023.

Por ser verdade, firmo o presente

Daves Nascimento de França

Coordenador  do Controle Interno

http://www.surubim.pe.leg.br/